
              

 1 

 
 

 

 
Krajský úřad 

 

Číslo Prodávajícího: 2022-03-10/1 
Číslo Kupujícího:  22/SML1808/05/KS/INF        
 

 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
k Rámcové dohodě č. 22/SML1808/KS/INF 

na reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje - 1. část: Drobné užitkové před-
měty 

 

 
 

S m l u v n í s t r a n y 
 
Prodávající: 
Attack Promotion s.r.o. 

Sídlo   : Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
Zastoupený  : Pavlem TRUKSOU, jednatelem 
IČ   : 27176100 
DIČ   : CZ 27176100 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna a.s. 
      číslo účtu: 5705710339/0800 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083 
Zástupce pro věcná jednání:  
Pavel TRUKSA, jednatel, pokud neustanoví osobu jinou 
telefon   : +420 777 408 111 
e-mail   : recepce@attackpromotion.cz  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této Prováděcí smlouvě. 
      

a 
 
Kupující: 
Ústecký kraj 

se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              : Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ús-
teckého kraje 
telefon,     :   +420 475 657 301,            
e-mail   :   jelinek.j@kr-ustecky.cz   

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a článku 2 Rámcové dohody uzavřené mezi Kupujícím a 
Prodávajícím dne 29. 4. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda" nebo také „RD“), tuto  

mailto:recepce@attackpromotion.cz
mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz


              

 2 

Prováděcí smlouvu 

(dále jen „Prováděcí smlouva"). Pojmy s počátečním velkým písmenem používané, ale jinak 

nedefinované v této Prováděcí smlouvě, budou mít význam jim připisovaný v Rámcové 

smlouvě. 

I. 
Předmět smlouvy a koupě 

 
1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při do-

dávce reklamních předmětů (předmět koupě) dle výzvy Kupujícího na základě uzavřené 
RD. V evidenci veřejných zakázek Kupujícího je tato veřejná zakázka, na základě které je 
uzavírána tato Prováděcí smlouva, vedena pod číslem: KUUK/002611/2022/INV/VZ-
INF/0006. Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu dále uvedený předmět koupě 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že předmět koupě 
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

3. Předmět koupě je určen pro účely propagace Ústeckého kraje. 
 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
1. Termín dodání předmětu koupě je do 30ti pracovních dnů od schválení konečné podoby 

vzorku/ů a jeho/jejich brandingu zástupcem prodávajícího.  
2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hra-

dební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je stanovena ve výši 793.790,- Kč (slovy sedmsetdevadesáttřitisícsedmset-

devadesát korun českých ) bez DPH a 960.485,90 Kč (slovy 
devětsetšedesáttisícčtyřistaosmdesátpět korun českých, devadesát haléřů ) s DPH.  

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran, kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

 
 
  

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Prováděcí smlouvou 

se řídí Rámcovou dohodou a platným právním řádem České republiky, zejména pak 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve-

řejných zakázek. 

2. V případě rozporu mezi ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody 

budou mít přednost příslušná ustanovení Rámcové dohody. Tím není dotčeno právo 

smluvních stran dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s předcházející 

větou, podrobnější smluvní podmínky, než jsou podmínky obsažené v Rámcové dohodě. 
 

 
 
 
 



              

 3 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této Prováděcí smlouvy bylo rozhodnuto  dne 6. 4. 

2022 na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 006/42R/2022. 
2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-
ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby in-
formace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: 
recepce@attackpromotion.cz . Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz.  

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanovení obchodního zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Kupující ob-
drží 1 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 
V Praze, dne……………… 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Prodávající 
Attack Promotion s.r.o. 
Pavel Truksa 
jednatel 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Popis, počet a cena reklamních předmětů, které jsou předmětem koupě  

Příloha č. 2  Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího    

mailto:recepce@attackpromotion.cz
http://www.kr-ustecky.cz/


Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

Produkt
Popis Logo Ilustrační foto

Odebíraný počet 

ks

Jednotková cena bez 

DPH

Jednotková cena 

včetně DPH

Celková cena bez 

DPH

Celková cena včetně 

DPH

kuličkové pero plastové

plastové kuličkové pero např. se stříbrnými 

doplňky, +/- 11x140 mm, zapínání posuvem 

ucha tampoprint, laserový potisk 1 000 4,46 Kč 5,40 Kč 4 460,00 Kč 5 396,60 Kč

kuličkové pero kovové hliníkové kuličkové pero, +/- 10 x 137 mm tampoprint, laserový potisk 300 8,10 Kč 9,80 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč

blok A4

30 listů, nelinkovaný, poslední list je tvrdý 

papír, na všech listech logo ÚK včetně 

kontaktních údajů (dodá zadavatel) tampoprint 18,77 Kč 22,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

blok A5

30 listů, nelinkovaný, poslední list je tvrdý 

papír, na všech listech logo ÚK včetně 

kontaktních údajů (dodá zadavatel) tampoprint 200 12,96 Kč 15,68 Kč 2 592,00 Kč 3 136,32 Kč

blok s tužkou poznámkový blok  B6 s kuličkovým  perem tampotisk, sítotisk 40,37 Kč 48,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kostka - papírky

rozměry +/- 10 x 10 x 10 cm, cca 900 papírků, 

krabička tvrzený papír, logo ÚK a obrázky turist. 

míst ÚK na krabičce, popisky s kontaktními 

údaji ÚK na papírkách tampoprint 69,04 Kč 83,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

stojánek na tužky a pera

stojánek na tužky s multifunkčními hodinami, 

+/- 110x118x500 tampoprint 93,96 Kč 113,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

lepidlo pevné, tyčinka, 40g tampoprint 40,50 Kč 49,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

psací podložka s klipem a kalkulačkou

formátu A4 . odolná plastová deska. v horní 

části s klipem a kalkulačkou . rozměry: +/-235 x 

337 mm tampoprint 202,50 Kč 245,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

pastelky

sada 6 barevných pastelek ořezaných v 

papírové vyztužené krabičce, velikost krabičky 

+/- 45x90x7 mm tampoprint 600 5,13 Kč 6,21 Kč 3 078,00 Kč 3 724,38 Kč

vodovky

anilinové vodové barvy s výraznou sytostí, 

netoxické, vhodné k malbě na papír, ale i na 

nejrůznější druhy povrchů, sada s 12 barvami a 

1 štětcem, průměr jednotlivých barevných 

koleček min. 22 mm tampoprint 1 000 27,00 Kč 32,67 Kč 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

křídy

barevné kulaté křídy v 6-ti barvách v balení, v 

papírové krabičce s praktickým uchem pro 

snadné přenášení, výška křídy +/-10 cm tampoprint 800 23,22 Kč 28,10 Kč 18 576,00 Kč 22 476,96 Kč

pravítko, ohebné 30 cm

ohebné plastové pravítko 30 cm, různé barvy 

(mix) tampoprint 300 15,68 Kč 18,97 Kč 4 704,00 Kč 5 691,84 Kč

dřevěná tužka

dřevěná ořezaná tužka s gumou, velikost min. 

0,6 x 19 cm, kulatá, s tuhou o tvrdosti HB.  tampoprint 3,11 Kč 3,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

pexeso

32 obrázkových  dvojic, města nebo zvířata 

nebo pohádkové postavy tampoprint 500 16,20 Kč 19,60 Kč 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč

reflexní přívěsek na klíče

reflexní přívěsek na klíče ve tvaru medvídka v 

reflexních barvách, rozměry: +/- 12 x 5 x 0,5 

cm, se závěsem k upevnění na oděv, na školní 

brašnu, na batoh, na kapsu, na zip, nebo jen tak 

k pověšení na klíče tampoprint 500 9,36 Kč 11,33 Kč 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč

sňůra na krk s karabinou/lanyards

šňůrka na krk s karabinou, odpojitelným 

poutkem na mobil a klipem, cca 20x520 transfer 200 18,23 Kč 22,06 Kč 3 646,00 Kč 4 411,66 Kč

připací placka - špendlík min. průměr 3 cm, motiv dodá zadavatel tampoprint 6,75 Kč 8,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

reflexní pásky

reflexní samonavíjecí páska pro zvýšení 

bezpečnosti a viditelnosti osob, použití kolem 

ruky, nohy, rámu jízdního kola apod, rozměr: 

min. 28 cm x 3 cm, materiál: odpovídá 

evropské normě ČSN EN 13356, spodní strana 

jemně semišová, tmavé barvy, reflexní barva: 

žlutá tampoprint 200 10,31 Kč 12,48 Kč 2 062,00 Kč 2 495,02 Kč

reflexní vesty

bezpečnostní reflexní vesta XL, XXL, žlutá 100 % 

polyester sítotisk, transfer 63,97 Kč 77,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

reflexní samolepky

ruka - cca +/- 55x67, kolečko průměr +/-  cca 70 

mm tampoprint 500 5,67 Kč 6,86 Kč 2 835,00 Kč 3 430,35 Kč

Papírové tašky

papírová taška s kroucenou šňůrou modrá, 

zelená, +/- 320x130x425 sítotisk 200 14,23 Kč 17,22 Kč 2 846,00 Kč 3 443,66 Kč

skkádací textilní tašky dlouhé uši

bavlněná taška s dlouhými uchy, +/- 380x420, 

bavlna 100 g/m2, modrá, zelená, natural sítotik, transfer 100 31,05 Kč 37,57 Kč 3 105,00 Kč 3 757,05 Kč

igelitové tašky

vel. Cca +/- 50x34 cm, potisk s motivem ÚK, 

dodá zadavatel potisk 6,69 Kč 8,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

skládací chladící taška na potraviny

vel +/- 250x220x130, objem +/- 5,7 l, polyester 

2100 sítitisk, transfer 98,69 Kč 119,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

sportovní taška

polyesterová sportovní taška, cca +/- 

520x300x250, s přední kapsou kartička 300 241,09 Kč 291,72 Kč 72 327,00 Kč 87 515,67 Kč

batoh s pláštěnkou

Velikost: +/-25l

Rozměry: +/- 45 x 33 x 15 cm

Hmotnost: +/- 0,6 kg

Materiál: 100% POLYESTER

Reflexní prvky

H2O systém

kartička  200 357,42 Kč 432,48 Kč 71 484,00 Kč 86 495,64 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

batoh na záda

polyesterový batoh s průvlekem na sluchátka, 

+/- 285x400x170 mm

kartička 200 69,12 Kč 83,64 Kč 13 824,00 Kč 16 727,04 Kč

ledvinka

 Délka +/- 32 cm, Materiál polyester,  Výška  +/- 

15 cm  

transfer 100 53,87 Kč 65,18 Kč 5 387,00 Kč 6 518,27 Kč

škrabka na led

 rozměry (Š x D): +/- 12 x 18 cm materiál: plast,   

opatřena gumovým břitem pro dočištění skla.

tampoprint 14,85 Kč 17,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

plastový metr s aretací plastový skládací metr, 2m, 240x15x33 mm sítotisk, digitální tisk 43,79 Kč 52,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

deštník

skládací, větruodolný deštník s automatickým 

otevíráním a zavíráním, průměr cca +/- 990 mm kartička 186,44 Kč 225,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

papírové kapesníky - krabička cca 70 ks v krabičce sítotisk, transfer 50,41 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

čistící sada na brýle v krabičce, cca 50 ks tampoprint 100 277,83 Kč 336,17 Kč 27 783,00 Kč 33 617,43 Kč

pouzdro na brýle
cca +/- 6,2 cm × 15,7 cm × 3,2 cm, pevné s kovovým 

pantem tampoprint 100 71,55 Kč 86,58 Kč 7 155,00 Kč 8 657,55 Kč

vonná svíčka ve skle  30 g, různé vůně, s víčkem tampoprit 100 36,45 Kč 44,10 Kč 3 645,00 Kč 4 410,45 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

antibakteriální sprej na ruce pet lahvička, 70% alkohol, 10 ml tampoprint 17,55 Kč 21,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

respirátor

Respirátor KN95/FFP2, jednotlivě balený

tampoprint 8,37 Kč 10,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

lžíce do bot

plastová lžíce do bot, min. 30 cm, ucho na 

zavěšení tampoprint 200 31,05 Kč 37,57 Kč 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

vůně - osvěžovač - stromeček k zavěšení, různé vůně, tampoprint 500 16,73 Kč 20,24 Kč 8 365,00 Kč 10 121,65 Kč

vlhčené ubrousky

10 ks vlhčených čistících ubrousků v obalu, 

nesložené ubrousky o velikosti: cca +/- 17 x 20 

cm, různé barvy (mix) tampoprint 500 12,02 Kč 14,54 Kč 6 010,00 Kč 7 272,10 Kč

podsedák - skládací/nafukovací

Nafukovací polštářek najde využití na při 

cestování. Je skladný a lehký.   Polštář +/- 

43×28 cm je vhodný jako opěrka či podsedák tampotisk 57,24 Kč 69,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

svinovací metr

samonavinovací metr s aretací, klip na opasek 3 

m tampoprint 44,69 Kč 54,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

multifunkční nůž

pilky, šroubováku, otvíráku, nože, nůžek a 

pilníku pro multifunkční použití, min 11 funkcí, 

nerez tampoprint 300 58,32 Kč 70,57 Kč 17 496,00 Kč 21 170,16 Kč

multifunkční  nářadí v pouzdře, sada nástrojů tampoprint 161,73 Kč 195,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

multifunkční nůž + štěteček (na houby)

čepel nerez, cca  +/- 55 mm, na zavěšení, v 

pouzdře tampoprint 100 126,63 Kč 153,22 Kč 12 663,00 Kč 15 322,23 Kč

3 dílná sada na tříděný odpad

Tři nádoby ve tvaru tašek lze roztřídit papír, 

plast a kov či sklo. Díky malým páskům na 

suchý zip mohou být navzájem propojeny. 

Rozměr: +/- 29,2 x 29 x 41,6 cm. 100% 

recyklovatelný. tampoprint 127,44 Kč 154,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

osobní alarm plast, se sirénou tampotisk 500 55,35 Kč 66,97 Kč 27 675,00 Kč 33 486,75 Kč

power banka 

power banka s kapacitou 2200 mAh, plášť z 

eloxovaného hliníku, pro smartphony, výstup 

DC 5V / 1A, včetně USB kabelu s microUSB 

konektorem, v horní části bude tlačítko 

znázorňující stav nabití baterie (nabito, vybito, 

nabíjí se - při zapojení do PC), rozměr +/-  9,5 x 

2,1 x 2,1 cm tampoprint 600 92,33 Kč 111,72 Kč 55 398,00 Kč 67 031,58 Kč

USB 32 GB

USB disk, uzvíratelný či zasouvací, vel. Cca  +/-

61x24x12 mm tampoprint 600 86,94 Kč 105,20 Kč 52 164,00 Kč 63 118,44 Kč

chladící/ohřívací polštářek

Chladivý / hřejivý polštářek pro opakované 

použití, cca +/- 12x29 cm tampoprint 200 23,22 Kč 28,10 Kč 4 644,00 Kč 5 619,24 Kč

termoska nerez, 0,5 l tampoprint 200 92,24 Kč 111,61 Kč 18 448,00 Kč 22 322,08 Kč

termohrnek nerezový, cca +/- 380 ml, s plastovým víčkem tampoprint 400 71,15 Kč 86,09 Kč 28 460,00 Kč 34 436,60 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

sluneční brýle plastové, barevné, pro dospělél UV 400 kartička 400 17,28 Kč 20,91 Kč 6 912,00 Kč 8 363,52 Kč

ubrusek na svačinu - voskvovaný na více použití cca +/-   30x30, znovupoužitelné, tampoprint 500 113,40 Kč 137,21 Kč 56 700,00 Kč 68 607,00 Kč

sada skleniček

sada dvou skleniček na bílé víno v dárkové 

krabici, cca +/- 350 ml, tampoprint 175,37 Kč 212,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

cestovní manikůra

Cestovní manikúrní set 6 ks - obsahuje nůžky, 

kleštičky na nehty, zkosenou pinzetu, pilník, 

manikúrní tyčinku a zatlačovač kůžičky. tampotisk 73,17 Kč 88,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

bonbony -lipo

kovová clik clak krabička plněná ovocnými 

bonbonky (obsah min. 60 ks), barvy víčka různé 

(mix), rozměr min. 1,5 x  45 mm, na spodní 

straně krabičky bude samolepka s údaji o 

složení a min. trvanlivostí , krabičky mohou být 

celobarevné tampotisk 1 000 44,96 Kč 54,40 Kč 44 960,00 Kč 54 401,60 Kč

samonafukovací karimatka •rozměr min. 180 x 50 x 2,5 cm tampotisk 838,35 Kč 1 014,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

samonavíjecí  sluchátka

Vysouvací sluchátka s kabelem cca  0.75 m a 

stereo připojením cca 3.5 mm, dodávaná v 

obalu z netkané textilie.  +/- 30 x 38 x 11 mm | 

Obal: +/-  60 x 105 mm tampotisk 500 41,85 Kč 50,64 Kč 20 925,00 Kč 25 319,25 Kč

skládací deka s folii/izolací pikniková deka, +/- 150x200 cm tampotisk 100 299,70 Kč 362,64 Kč 29 970,00 Kč 36 263,70 Kč

skládací lopatka

lopatka s pouzdrem na opasek, Délka +/-  40 

cm • 

Šířka +/-  9,5 cm

tampotisk 274,05 Kč 331,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

3 dílný skládací set - nůž, lžíce, vidlička cestovní set, nerez,v pouzdře tampoprint 100 87,08 Kč 105,37 Kč 8 708,00 Kč 10 536,68 Kč

opakovatelně použitelná slámka z nerez oceli s 

čistícím kartáčkem

Ekologické nerezové slámky s čisticím 

kartáčkem pro dlouhodobé opakované použití. tampoprint 100 34,02 Kč 41,16 Kč 3 402,00 Kč 4 116,42 Kč

čelová svítilna 12  x LED tampoprint 100 81,27 Kč 98,34 Kč 8 127,00 Kč 9 833,67 Kč

pláštěnka v pouzdře s karabinou

transparentní pláštěnkové pončo v přívěsku s 

karabinou, průměr +/- 60 mm tampotisk 200 19,17 Kč 23,20 Kč 3 834,00 Kč 4 639,14 Kč

párty věž - hra s kameny natural, dřevěné kostky, cca +/- 32 cm tampotisk 97,08 Kč 117,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

antistresové balonky

antistresový míček z měkkého polyuretanu, 

průměr cca +/- 60 mm tampoprint 300 20,79 Kč 25,16 Kč 6 237,00 Kč 7 546,77 Kč

lékárnička lékárnička v taštičce tampoprint 60,48 Kč 73,18 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

samolepky

samolepky - kolečko či čtverec, obdelník s 

motivy Ústeckého kraje - města, památky atp., 

vel. Cca průměr+/-  7 cm motivy ÚK 3,91 Kč 4,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

magnety

kulaté či obdelník, čtverec, foto z Ústeckého 

kraje, motivy dodá zadavatel, min. průměr +/- 6 

cm. tampoprint 1 000 15,12 Kč 18,30 Kč 15 120,00 Kč 18 295,20 Kč

papírové desky s dvěma chlopněmi lesklý sváteční papír -  chlopně (kapsa), A4 tampoprint 25,11 Kč 30,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

pouzdro na vizitky hiník, +/-  93x62x10 mm tampotisk, laserový popis, digitální tisk 31,32 Kč 37,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vánoční františci různé vůně, min. 12 ks  balení tampotisk 500 39,15 Kč 47,37 Kč 19 575,00 Kč 23 685,75 Kč

vánoční tyčinky Tyčinky vonné 20ks Vánoční vůně tampoprint 500 41,58 Kč 50,31 Kč 20 790,00 Kč 25 155,90 Kč

přívěsek svítilna

hliníková, min. 3 LED světla, s karabinkou, délka 

+/- 10 cm tampoprint 35,10 Kč 42,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

laserové ukazovátko hliníkové, +/- 8 cm tampoprint 300 64,26 Kč 77,75 Kč 19 278,00 Kč 23 326,38 Kč

793 790,00 Kč 960 485,90 Kč

reklamní předměty budou opařeny logem dle požadavku objednatele, forma: dle materiálu a 

domluvy  (gravírování, laser, transfer, tampotist, sítotisk, výšivka atp. ), logomanuál poskytne 

zadavatel vybranému dodavateli

!!!! v tabulce je u jednotlivých reklamních předmětů uvedeno předpokládané množství odebraných ks, 

které však nezavazuje zadavatele k odběru uvedeného množství ks,  pro stanovení jednotkové ceny 

odběratel garantuje, že bude odebráno dílčími objednávkami min. 100 ks 



Údaje platné ke dni: 25. června 2024 03:54 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 102083

Datum vzniku a zápisu: 30. srpna 2004
Spisová značka: C 102083 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Attack Promotion s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Hyacintová 3222/10, PSČ 10600
Identifikační číslo: 271 76 100
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  PAVEL TRUKSA, dat. nar. 25. srpna 1965

K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 30. srpna 2004

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: PAVEL TRUKSA, dat. nar. 25. srpna 1965

K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: LUCIE TRUKSOVÁ, dat. nar. 21. února 1975
K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


